
hjmnásm'otmopoj'~'p~odmnyC gc Ĺ) u, u ĹÁ"S; 1,a Ô ';q
(dólejenm

~í
RQµttteL" " Nmnó PS Změna
QAS Rechts6chutzAG
se sídlem ve VIdní, cbcho&1{Qdneso HemdserGůrtd 17, A-1170 Vídeň, Rokousko, číslo zápisu v obchod- . ' 'ozšířením
nim neistnku u Obchcdniho soudu ve Vídni: FN 53574 k, prov'ozujicí pojišťovoci činnost v České republice "--, pNtpmcováním předmětů pojištění
p~ednictvlm pobočky (019anium složko) " uvedených v příloze D ,Ddši ujednání"
qjls Rechts$chmAG, µro ČR všech dosud pojištěných
se sídlem Vy!5kočd~ 1481/4, Michle, 140 00 Kuha 4, JČCk 03450872, zapsaM v cbchodntm %stříku , předmětů pcýištění
vedeném Městským gč"udem V pmze pod sp. zn.,A 76832 (Hle též .pcýistitel") j
' - ' ,f Fyz'aa osoba: rodné Č:SÁO Cr;

'".',& ·l/g7k/ """'"""'°'"'°"'°"""'°""
==gá'"""" :' l 7 r°qg)"'°"'°"' ",l #31¥
;"1"' q q a Ĺ)9 T7
Slůt, je-li odlišný od Cr Údojo do Ťej5thju/' '" evidence' E-mail c jtší tdefon nebo nEm k/0ik %4\L(A, /Y±' 0mQh11ůtw " J
71 JA (, 35ŕ' /1 t'}7 IĎ <PO0
je-li ' nákem podnMjKF mim podnikónl, liši4i se od bydliště" 'Neuvódi se, je-li pojistník nepodnikající fýzická osobo

ii :: -obchodní (irma:u popi'. jm'm. pňjmem phpMM dodatek

'85
PSČvCR Obec

® SJedmn6 pojištěni jsou uvedena na přílohách této PŠ
které jsou ozmčeny níŽe q které jsou nedílnou součástí PS:

Či8o popisné CRlo Meritatnl Tdefon

E-mail (popřfpadě fax)

ĹĚŠ
]||

Měsíčně
TmifN tocn pc*stné v KC

Peňodicita pbcenl běžné jistného:
Ročně , Pdoľetně : Čtvrtletně

Minimólní výše jx:' detní či čtvrtletní splátky l 000 Kč
T! PřitoM A

ŠI ÄpharjištěnfpTávniochtony podnikotele)

LJ

MěM výhmdně při sNnén{všeeh těchto podmínek
- pojistníkem je fýzickô nepodnikajkf osoM
- sjedM® se kombinované pojištěni rodiná partner, single", single

nebo SENIOR, Mpďně s &Aškni pojišténAmi
O · ČČO Msledné splátky pojistného budou hrazeny trvůlým pHkozem

Rgkubé se platí na účet poµstkele 3U379lh0300
(variabúni symbol = číslo pojistné smlouvy)

;:
Fbjistné či jeho prvni splátka je splatné ve lhůtě 1 měsíce od data podepsóni této
naHdky. Ddšl splátky pojistného jsou splatné vždy k počótku přislušného období.Tmm+pojktnécdkem (za všechMNdhy) {C Dlý) "'"'m'y

Běžné pojistné m pcýistné období (včetně slev) D . 1)l)q —
Ŕ0, COO "

® ~ PSjeuzavřena mpkcenim běžného pq*stného nebojeho první splátky výši a lhůtě uvedených
r Běžné pQiistné nebo jeho první splátka bylo uhrazeno v hotovosti nebo platebním terminálem d"'

pqii$titEk pii sepsóni nobidky, doklad o tom je přiložen k PS p'm pojistitele, a poýištěni vznikO

výše.
měsíc vok hodino mitwtQ

[j Fkýištěm vmikô dnem Mskdujkim po uuMénl pojistné smlouvy, t. j- dnem po připsónf běžného pojistného nebo jeho první splótky na účet pojistitele.
Tato PS se uzqwĺú ria dobu neurčitou s pojistným obdobím 1 rok. , ino mMtm® změm's j·uzw'·najej'mpcjd·psán'mapoj'štěn'd'etétozMnyp'v·n'ká: 7 'ĺ). 64 .? o l h' o 'd

_Limk pojistného phtěnŕ ľ 000 000 KŽ, není-li ve Máštnich čôstech Limit pro zápůjčku na kauci či jistotw l 000 000 kč
pojí" "';"" podmínek nebo ve smluvních . g ich uvedeno "nok ,

Rqjistník= "sem putvnuje, be pojistník bete na vědomí, že
" PM PS ĺ seznámen s obchcdd firmou, pmm Hmau a adresou sidla, a to včetně Mrvu äenského státu peýistitele, · pmoh¥ PS se specifikQcÍ sjedmnéŕm

5 1Mbmmceml pm " ta, kte'é s 1Mbrmoceml o chmukteru zókWdMch vlostncmech pqµtěm, které přemi, pojištem, podm|nky q Smiwni
· před uuN~m PS dák Záznam z jednáni mezi nim a osobou jed% zo pQjistitele, =podmínky PP/O/16O5M, ujednóni jsou nedílnou součásti PS
zpp/poRyl6om ZPPN/160501, ZPP/R/l60501, ZPP/9160SŮl, ZPP/U/l605 ], ZPP/Z/1605Ol, ZPP 8/160501, ZPfWt/l605O!, a že tyto dokumenty upnwuji rozsah
ZPPIPOP/16CJ50L ZW'/SKQ/160501, ZPP/O&/l60501, ZPP/SP/I6C)5QI q Smlurmí ujednáni SU/16050i, o omezení pojištěni, p'dm ej f?cuinnQsti

· sjeaKmé pgisteM~Ép<~ dohodmtěmu v Zámomw zjedh6NĽ potom fe to no tókkcEě výšlomé žódcsti ůčostnikŮ pojištěni, následky Ĺe/"h: 2ZcN~m ps sczMmm 'Nµtmm podminkmi a SMumĹM ukd~mi v rozsohu cjKgjbovi%kjmUgedmnému pojištéM porušeni o další PDdmink? pojistěm,

PS ojcµ pmµ!y se 'pecifikocl gednaného Pcjíištěnl (vit sezmm phľoh ,výše v PS). · nabídka této PS se pňjlmú zcplocenlm
· údaje, kbue v PS a v pjkh se specifkaci Z noného pojištěni wedl.jsou úplne c pravdivé, Tho poji5tNho nebo jeho první
· má ,pQmuý,'gkm na pqjisUd pqjiš~ osab, erě s pqjištěnhn souhlas". pr :yky, a to v pměm rotsohu spolu se
" t!ýl T~" ~N nemvmľoW metl nabízeným pogištemm g jeho požoduvky, tčemž toto upcmméni mméZ převzat, >emi pMohami PS, qistnými pQď-
· souh,® s tím, Qt'ý pQj'stitel po@vdr osobní Ůd*, včetně konľaktú pr) elektronlckou komunkci6, za účelem zosňóm svých obchodních mlnkami a Smlwnfmi ' nónlmt,

q rekkmnfch sděkni a nabkiký služe . nd j " j ti pQjistMk podnikáte cm, vylučuje se
· soUhtQsi, djyjeho osobN údaje |my pM¢NŮr!y subýektům me~TMmiho koncernu ERGO g t nuPmcu'kim achodnim paňnerům pro účely , Zítľ ustomveni o smlouvťich uzavmnych

&mosti a dcůSkh &mmvymemých zákonem q to po dobu ne»,.ně nutnou k zajištéM My q pcMnnOsti ply" l dhezMm způsobem podle pngušných
mucich ze zóvozkuvého vztahu a po dobu z obecně zävcutny'h r.'ávnkh úSta ovent občanského 2ákomku.

0

'Jv4 be obchodní firmu;

: '^: '"y TP O4 Lo" Ť "" ' '7 - .-KÍ' "' " L . . T·..· .>:, Ei
")L '" ;d ·m. V "P , ' ľ "' "' " '""" " "',y , ,. , 1 , p ""o
. b "·C;y"" l · l l \ "S. · -·'" 7--:"íl 7,/ llá Úl)llA ?µ l4 Km:. Li..,,€

'"'"""""""'":'""

PTipiwdné stžnostiZ~na DAŠ. Rechtsschutz AG, ptoboCko pm Cr, vy$kočď~ 1481/4, Mkkle, 140 00 Pmha 4, email: cz

O
b
d
rž

í: 
o
ri
gi

n
ál
 p

o
ji
st
it
el
, 
je
d
n
u
 k

o
p
ii
 p

o
ji
šť
o
va

cí
 z

p
ro

st
ře

d
ko

va
te

l, 
je
d
n
u
 k

o
p
ii
 k

li
en

t



Předsmluvní
Informace pro klienta dle § 21 zák' čj' 38/2004 Sb., o&:jišťovacÍch zprostředkovatelích A dokument
a samostatných likvidátorech ,pojistných události, a § 2789 zákona č. 8912012 Sb.,
občanského zákoníku, ve zněni pozdě šIch předpisů

POJISTITEL
D.A.S. Rechtsschutz AG se sídlem ve Vidní, obchodní odresa Hérndser Gijrtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko, číslo zápisu v obchodním rejstHku u Obchodního soudu ve Vídni:
FN 53574 k, rovozujicl pýišťovaci činnost v České republice prostřednictvím E9bočky krgonizočni složka) D.fý. Rechtsschutz AG,rbočkcj ro Cr, se sídlem Vyskočilovo 1481/4,Michle, 140 80 Praha 4, jCO:03450872, za sonO v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pmze, od sp. zn. A 76832,( čile jen .6.a.s."); předmět podnikáni: pojištění
próvni ochrany (pojistné odvětvi neživotniko pojištěni ľ 17 ČOSt B přílohy č. 1 zókona č. 277/2009 Sb. o pojisťovn¢ctvi); telefon: +420 267 990 711, emoil: das@das,cz

KLIENT Fyzickó osobo: rodné Clslo ČR:
Obchodní firmolnójev; uýziócé osoby jméno, popř. jméno, příjmení a případný dodatek IČO podnikojicich q pvůvnkkých Qsab pokud není pYiděleno, potom datum mrozeni

Žk AM äb2€t J'C7Ž/" Ĺ _ _
Sídl :u OS.Dti)/ adrem bYaště: Ulke _ Cido pišné ČIM oňentočnl PSČ Obe' fŔQs |6Ť4|q |0 ki
Jedn&li zo kfiento jim osoba (nopř. člen mtutômlho u,eer m32l s'ól je-li '
orgónu}, potomjeho jmém,popř. jména,přijmeni: 3u Qdlišnýod čr _ _ _ . !
OSOBA JEDNAJÍCÍ S KLIENTEM (yyptnit vs uladu s postovenlm, ve kterém vystupuje osobo jedmjid s klientem)
pojišťovací zprostředkovctel 1 (Mnô jménem pojistitele; Fegist~ný jQkQ yýhíMM pojišťwaci zprostředkovatel 2

%ent nebo vótoný pojMovací zµostNdkovatet nebo pcýišťovaci ogent, který (jŮnO jménem poiišťowcho cgento nebo výhmdniho pojiHwadho agentQ; dOle jen .ppZ"l
WwúedkMlvô pojlštěni ~1 «hraqy výhmdné pto DAŠ.; dále jen .PZ")
Obchodní Mm/Mz« u ýické jmém, Registmčni číslo Obchodní ňrmdnáz« u Yické osobyjméno. RegisbGčni Clslo
popr. jmérŕa. o dodatek _ _ v registru ČNB orymenf q docktek v Tegistru ČNB ,

M2rce|a Studničková s.r.o @§619VPA ] Ĺ
Mo; u fyz. os. tiydliště Čĺsĺq Číslo Mo; u os. bydliště Číslo Číslo
Ulice pc_p s'é oňentHM PSČ Obec _ Ulice popř'né Qt!pntďn| PSČ .Obec

) Březnická 539_ 746008 8 1_
Tn·ppzicm j-é~*'j""°'"i"")'

je-ú PZ adresa místo tiší-li se od t,ďiště _ je-li PPZ fyzicM osoba: místa se ® bydUště
_1 '

Zaměstnanec QAS. (jméno. popř. jména, přljmení)
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ S KLIENTEM
specin~ potřeb klienta: Oblasti, které cdpovľdaji potřebóm q požodovkům ktientQ
na pojištění právní ochmny, jsou označeny.
Cl Fbmdenstvl pro

soukromé osoby
D Běžný soukromý život
[J Qydleni
[J Zaměstnání
[J Úhoz
[J Myslivost
[J Sport
[J Řízeni vozidla
[J Vozidlotvozidla

[J Podnikóní
[J +nemovitost uživanó pto podnikatelské účely
[J +Mroky o spory ze smluv souvisejiclch s podnikáním

+daňová kontrola souvisejlcí s podnikáním
Činnost škol a školssých zaňzenl
CJ + movitost užívaná pto jejich činnost

+nóroky a spory ze smluv souvisejídch s jejich činnosti
[J Činnost obce a jejích =upřtelů

Další specifické požadcMcy či potřeby klienta no pojištěni próvni ochrany,
popl další informace o klientovi, včetně požadovků klienta zohledňujicich již
sjednané pojištění pr ní ochrony a finanční možnosti kti nto.=im^,u,,l/:":l ,

J=,,. Kc,cc? m ,
Ac CCC A OCT .

s klientem doporučuje klientovi níže označené jištěni äjL&

[J +nároky a spory ze smluv souvisejIcich
s činností obce o jejím movitým rmjetkem

Uštěným pRfebám, pž~cŮmg pojistnému újmu klienta nejvíce odpmňdó, a jedmjíd
Dopomčujete-li užší rozsoh pojistného kryti, než odpovidó " l" "" " ' "" "" l
zjištěným pžadwkům a potřebám kliento, tyto důvody uveďte

//

[J PORADENSTVÍ PRO SOUKROMÉ OSOBY
[J RODINA Cl SOUKROMÍ [J VOZIDLO [J OBCE [J PODNIKATEL KOLAIŠKO KÉ ZAŘÍZENÍ
EJ PARTNER [J BYDLEN1 [J ŘIDIČ [J "nároky a spo'y ze smluv [J "nemovitost n "n ovitost
[J SINGLE" [J ÚRAZ [J Ř1DIČ" [J "nároky q spory ze smlw nóroky a spory ze smluv F
[J single [J zaměstnanec O sportovec jiný poji·tný pmdukt CJ "daňcrvó kontro!a_
[J SENIOR [J MYSLIVEC l " I m

, C

" " "'I " bd"jkf ' kil upozorňuje klienta no tyto_ne$ruvnakmi ~z0 nobkený7jbdm · jeho pežMuvky (Vyplňte nebo proškrtněte) i

ent souhlasf s dopomCeným pojlsterl(mldoporUeemnl poj|$terlfm9, pne~t j EI Kňent 7~ """ """ ľ
si je vědom případných nesrovndosti uvedených výše, tyto nesrovndostl akceptu e pojištěním volí pojištěni:
q dobrovolně uzovirá pojistnou smlowu/pojistné smlouvy k nobkenému pojišt¥i. ·"' __ _ _ _ ú

3
jsou klientovi známy okolnosti, kteté by již mohly způsobit Škodnou HdálostÁSále zvoleného pojištěni? Prosím uveďte jQké:

_
-é

"-_ - _ _ " m
n ,." 6ä ; , ' ':

, í ,.' , - - -- — --- t)jednůjkískl'entem $eu)am(jje klienta slNF0RNfACEMI POJISTITELE O CHARAKTERU A ZÁKLADNÍCH VLASTNOSTECH POJ! ĚNĹ; PZ nebo popř PPZ dále infonnuje :
á klieMä o skutečnostiech uvedmých v části INFORMACE poj!šťovacĺho zprostäedkóvatele; oboje je uvedeno v úvodní části ů\/0 Iho dôkumenyu prc klienty f

DAS. PDI16050L
" ° l ' Ýše .wede,nými údaji a svým podpisem potvrzuje skutečnosti uvedené v PROHLÁŠENÍ KLIENTA V pru tjNfM dokumentu pro klienty d.a.s. 2E Klient souh Zháa ň! škola Nová Paka, ,

· · i A
PD/160501· Husitská 1 ,ok jičín , Podpss kb s kljemem l ô

E s klipnto pnspávk R o'qa d' 'n 4/. A (PL pHp. PPZ nebo tuměstmnec Daš.)

g !P ±MiuĽ k. kb lý """da"u'n"$'ov'·.r.o.á E'... .. . .n'
ľ C =:- . .:"7 Klient potadu'e blČ ;7094 384, d.:493723m l Místo

,
l "J . . KSv lis: - . .'· :" :. 3 další schůzku dn' E

jhNi Au_«u _/t'ä"4 7/lµl;' ""' """"-"y' '""' "' ,l



'

PňlohaHÁ ,ojistné,mlou,,,. '4001% % jjs 10
pojištění právni ochrany pro školy a školská zořizeni dle ZPP/SKO/i60501 '

EĽLíQ
l

® pojištěni škol\1 a školská ZAŘÍZENÍ - zókladni rozsah

pojištěni prCrvní ochrany pro školy a školskó zařízeni se vztahuje ňQ ochranu a prosazováni oprávněných právních zájmů pojištěného souvisejicich s činnostmi pojistniko
v pozici školy či školského zařízeni zřizené(ho) v 5oUtodlj se zókonem č. 561/2004 Sb.

počet všech zaměstnamů pojistníka se stQnovenou
týdenní pmcovni dobou 30 hodin a vice
počet všech ostatních zaměstnanců pojistniko,
včetně osob zaměstmných na záklodě dohody
o provedeni práce o o pmcovni činnosti

počet všech členů statutárního orgánu pojistníka

počet osob pro účely
stanoveni pojistného

gq
D .0.,= O

zaoknouhleno nahoru

4

Sporná částka pro případ
pojistrých sporů

do 1 mil. kč
Xäo 5 mil. KC

do 10 mil. Kč

o·a'·"·- 3d
® připojištění pro případ nároků a sporů ze smluv dle ust. 4.1 ZPP1SKOt160501

Nej " přípustný součet hodnot všech sporů za pojistné udólosti nastalé v jednom pojistném období

100 tis. KČ 250 tis. Kč 500 tis. KČ 1 mil. Kč

Tarifní roční

T.,,,., roční
"š',';'áo.-

® pňpojištěnf nemovitosti, která je stavbcw, jednotkou nebo jiným prostorem dle ust. 4.2.a) nebo 4.2.b) ZPPISKOI160501

Druh
Adresa (utice, č. p., č. Qrkntočni, PSČ, obec) u jednotky včetně člslo;
u jiného prostoru včetně jeho vymezeni o umístěni

Vztah poj.
k nem. Typ nemovitosti

PDdlQhovó Tarifní roční
plocha v m? Kód tarifu pojistné v kč

l

l
,

l

Možné druhy: stavba (zkráceně 'ST"). jednotka (zkrOceně "J"), jiný prostor (zkráceně "JP") (jiný prostor pňpodó v Úvahu jen u nójmu nemovitosti)
Vymezeni a umístěni jmého prostoru: např. učebno číslo, podložf apod.
Možný vztah pojistniko k nemovitosti: výučný vlastník (zkr. "W"), nájemce, společný nójemce, podnájemce, spdečný podMjemce, pachtýř nebo uživatel no zókladě jiného
optóvněného titub (vše zkráceňě "N°)
Typ nemovitosti: napr. škola, školko, tětocvična apod.
Podtahwou plochou se íozumi celkovů podlahová plocho v celé pojišťované nemovitosti (včetně eventuálních ploch v dalších podla2ich); podlahovou plochou tedy není
zastavěnO plocho stavby.

® pňpojištění nemwitosti, která je parcelou nebo jinak Yymezeným pozemkem dle usL 4.2M nebo 4.2.b) ZPP/SKOI160501

U pmcely: číslo parcely o katastrólni Území
u jinak yymezeného pozemku: číslo parcely + katostrábi území, no kterém se pozemek nacMzi,
a jednoznačné vymezeni a umístění pozemku

Vztoh pojíst- výměro
nika k nem. v m?

Výměra parcel
ve výlučném
vlastnictví
v m2 celkem

Torifni roční
pojistné v kč

Výměra parcel
v nójmu apod.
v m2 celkem

· ~% vztoh poµmeuko k nemovkostk %Iuéný (zkr. "VY"). rtójemce. 3po'le¢ný nojemee, podnájemce. spoteéný podnájemce, pachtýř nebo u2ivatet na základe Jiného
omúmémho titulu (¶iňW močeně "N")

.
l Tato Pňloho PS je nedílnou součásti PS nebo Změny PS. Tarifní mčnl pojistné ,°/p,' MR -":

Sámotm Pšilc·M pš, tj. bez S®ČQSňě vyplněné PS, je 2g přikhů celkem ! " . ' Íl L, j O
M

rZ
í:
 o

ri
g
h
M

p
ô
N
it
d
. 
je
d
n
u
 k

o
p
ii
 p

o
ji
šť
o
v
o
cí
 z

p
ro

st
ře

d
k
o
v
at

el
, 
je
d
n
u
 k

o
p
ii
 k

li
en

t


